PAGE
2

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

УСТЮЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.12.2018   №  162
        пос. им. Желябова

О досрочном прекращении
полномочий главы сельского

поселения Желябовское

Игнатьева А.В.

Рассмотрев письменное заявление главы сельского поселения Желябовское Игнатьева А.В. от 27.12.2018 «Об отставке по собственному желанию», на основании п. 2 ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), п. 2 ч. 1, ч. 3 ст. 29 Устава сельского поселения Желябовское, Совет сельского поселения Желябовское  РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Желябовское  Игнатьева Алексея Васильевича в связи с отставкой по собственному желанию 29.12.2018.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава сельского поселения

Желябовское                                                                              А.В.Игнатьев